
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA 
Codice Scuola  MEIC819005 

Via S. Giuseppe Calasanzio, 17- Tel./Fax 090/334517 

C. F. 97105960831 

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 
E -mail meic819005@istruzione.it  -  meic819005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvillafrancatirrena.gov.it 

 

 

 

All’Albo 

Al sito web  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale        

             amministrativo, tecnico e ausiliario, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430; 

 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017; 

 

VISTO il D.M. n. 947 del 01/12/2017; 

 

VISTA la nota prot. n. 0009467 del 04-07-2018 dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto III fascia del personale ATA per il triennio 

2018/2020. 

Ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.M. 640 del 30/08/2017, avverso le graduatorie provvisorie è 

ammesso reclamo da produrre entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Ester Elide Lemmo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa         

                                                                                            ex art. 3, D.L. 39/1993 

 

 

 

 

 

http://www.icvillafrancatirrena.gov.it/



